

**ARAŞTIRMA, GÖRÜNTÜ ALMA, ESER VE MEKÂN FOTOĞRAFI İLE  
VİDEO ÇEKİM FİYATLARI**

<b><u>KÖŞK VE KASIRLARDA DIŞ MEKÂN HATIRA FOTOĞRAF ÇEKİMİ</u></b>	<u>SAATLİK</u>	<u>5.000 TL</u>
<b><u>ESER ÇEKİMİ</u></b>	<u>SAATLİK</u>	<u>2.000 TL</u>
<b><u>BELGESEL AMAÇLI FOTOĞRAF VE VİDEO ÇEKİMLERİ</u></b>	<u>SAATLİK</u>	<u>15.000 TL</u>
<b><u>REKLAM VE TANITIM AMAÇLI FOTOĞRAF VE VİDEO ÇEKİMLERİ (TOPKAPI, DOLMABAĞÇE VE BEYLERBEYİ SARAYI KÜLLİYELERİ HARİÇ)</u></b>	<u>SAATLİK / ESER</u>	<u>25.000 TL</u>
	<u>SAATLİK / MEKÂN</u>	<u>100.000 TL</u>

**ARAŞTIRMA VE YAYIN AMAÇLI GÖRÜNTÜ ALMA FİYATLARI**

Lisans Tamamlama, Yüksek Lisans ve Doktora tezlerinde, Akademik Yükselme (Doçentlik, Doktora vb.) Çalışmalarında kullanılacak dijital görüntü kullanımı (Yabancı araştırmacılar dahil)	Yazma eserlerin 1000 varağı ücretsiz, diğerleri varak başına	1 TL.
	Yazma eserlerin minyatürlü, tezhipli, gravürlü varakları ile arşive kayıtlı, ferman, berat, hüküm, vakfiye, harita görüntülerinde 300 görüntü ücretsiz, diğer görüntüler	5 TL.
Lisans Tamamlama, Yüksek Lisans ve Doktora tezlerinde, Akademik Yükselme (Doçentlik, Doktora vb.) Çalışmalarında kullanılacak dijital görüntü kullanımı (Yabancı araştırmacılar dahil)	Koleksiyonlara kayıtlı obje ve mekânlara ait iç ve dış görüntüleri 25 görüntü ücretsiz, diğerleri poz başına  Yıldız Albümleri 25 görüntüye kadar ücretsiz, diğerleri poz başına	25 TL.
Prestij ve derleme kitapta, yurtdışı ve yurtiçi sergilerde (sergi panosu ve kataloğu), sosyal medyada görüntü kullanımı	Poz Başına	75-TL

Yabancı arařtırmacılar	Poz Bařına	225-TL
Sergilerde, dijital platformlarda ya da tanıtımlarda kullanılacak görsel kullanımı	Görsel Bařına	Afiř 1.000-TL Barkovizyon 250-TL

- 1 saatten az olan çekimler için tam saatlik ücret alınır.

- Daha önce farklı bir kullanım için temin edilmiş olup yeniden herhangi bir yayında kullanım için talep edilen görsel için de ayrıca izin alınacak olup ücretin yarısı ödenir.

- Yazma eserler üzerinde çalışma yapan kamu kurum ve kuruluşları, Bakanlar Kurulunca vergi muafiyeti tanınan vakıflar ve kamu yararına çalışan dernekler ile yurtdışından talepte bulunan resmi kurumların (konsolosluk ve büyükelçilikler, Kültür Bakanlıkları, özel ve devlet müzeleri, vb.) dijital kopya taleplerinde Başkanlığın uygun gördüğü formatta dijital görüntü verilir (düşük çözünürlüklü, en az 72 dpi, şifreli ve pdf formatında).

-Yabancılar, bu ücretlerin 3 (üç) katını öder.